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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91624016I

2. Data e Regjistrimit 24/04/2019
3. Emri i Subjektit Odyssey
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 9, 
Rruga "Hoxha Tahsim", Pallati i ri nr. 11, kati 2 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit me 

shumice dhe pakice te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, elektroshtepiake, 
farmaceutike, te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, 
pajisje dhe materiale mjeksore, per fushen e turizmit, te 
shendetesise, te arsimit dhe telekomunikacionit, perpunimit 
dhe tregtimit me shumice dhe pakice te kafese dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te 
hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, 
te udhetimit dhe te telekomunikacionit. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve Brenda dhe Jashte vendit. Hapja, menaxhim 
dhe shfrytezim te çdo lloji baresh, restorantesh, hoteleri 
turizem, fast-food, dhe lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qender pushimi dhe kurative. Ne fushen e 
agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit, publicitetit dhe 
prodhimit te materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit 
te tyre ne çdo lloj materiali apo forme tjeter reklamuese. Ne 
fushen e ndertimit investime per ndertimin e objekteve te 
banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore,industriale, 
shendetesore etj. Sherbim pastrimi mirembajtje dhe 
menaxhim, projektim, interier, eksterier, realizim fasada, 
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projektim dhe zbatim i tyre.Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi. Sherbime Kontabiliteti, 
Konsulence Financiare, juridike, kurse dhe praktika te 
ndryshme kontabiliteti e financiare.
Egla Josifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2019                Deri: 16/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmantJosifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Odyssey
E-Mail: picari.egla@yahoo.com  
Telefon: 0696606166  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-175325-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442880-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati përdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBC573F-39F3-4461-B8FA-4B70F7B4C5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4E2FC3-5757-4E8A-AF9D-4F13C364EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7E0184-A590-4253-8A10-571171371099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF574AAA-BBCC-478B-BD59-5F6A09D09120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069FE209-D111-42E7-92E5-C633D2DF3AEC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481236-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2020 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “P R I M E” sh.p.k 
ne favor te  Amant Josifi. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
02.03.2020.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amant Josifi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("P R I M E")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641952-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2020 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9,Rruga e Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Kulla e Biznesit , kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757345-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC5F220-08B7-4144-802D-54785FDA4809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3760ABD-A34C-4D47-9463-81C352713A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3760ABD-A34C-4D47-9463-81C352713A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C7B950-C272-4D6D-BB5F-3471726348B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8494B9-B464-43C5-8249-6EDCE37C627E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50768E3-DF08-499B-8C2E-8AC5C27B1B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50768E3-DF08-499B-8C2E-8AC5C27B1B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A5401D-A515-43EF-AB1A-E353EC442D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89524E97-206E-4C44-B019-01752E98ADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89524E97-206E-4C44-B019-01752E98ADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE890F-3A88-4C38-917A-4E04C0EF66E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C755FF-9DF9-4BAA-8190-DCD7C97F1F68
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e performances ODYSSEY.xlsx
Pasqyra e pozicionit ODYSSEY.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT ODYSSEY.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839285-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 20.12.2021 per ndryshim adrese 
kryesore, ndryshim objekti veprimtarie dhe perditesim i te dhenave te administratorit
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit me shumice 
dhe pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe 
materiale mjeksore, per fushen e turizmit, te shendetesise, te arsimit dhe 
telekomunikacionit, perpunimit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te kafese dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, 
bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te telekomunikacionit. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve Brenda dhe Jashte vendit. Hapja, menaxhim dhe shfrytezim te çdo lloji 
baresh, restorantesh, hoteleri turizem, fast-food, dhe lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qender pushimi dhe kurative. Ne fushen e agjentimit, dizajnit, brandimit, 
paketimit, publicitetit dhe prodhimit te materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit te 
tyre ne çdo lloj materiali apo forme tjeter reklamuese. Ne fushen e ndertimit investime per 
ndertimin e objekteve te banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore,industriale, 
shendetesore etj. Sherbim pastrimi mirembajtje dhe menaxhim, projektim, interier, 
eksterier, realizim fasada, projektim dhe zbatim i tyre.Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.")          
u be            ("Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit me shumice dhe 
pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje 
dhe materiale mjeksore, per fushen e turizmit, te shendetesise, te arsimit dhe 
telekomunikacionit, perpunimit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te kafese dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, 
restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te telekomunikacionit. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe Jashte vendit. Hapja, menaxhim 
dhe shfrytezim te çdo lloji baresh, restorantesh, hoteleri turizem, fast-food, dhe lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qender pushimi dhe kurative. Ne fushen e 
agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit, publicitetit dhe prodhimit te materialeve 
publicitare, krijimit dhe publikimit te tyre ne çdo lloj materiali apo forme tjeter 
reklamuese. Ne fushen e ndertimit investime per ndertimin e objekteve te banimit, 
turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore,industriale, shendetesore etj. Sherbim 
pastrimi mirembajtje dhe menaxhim, projektim, interier, eksterier, realizim fasada, 
projektim dhe zbatim i tyre.Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A780C1-5A26-483D-A1A8-F050089DFAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31534F45-67EC-42C9-8071-72978495FBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58ACB38-3CC9-44E0-96D2-CB9CB0769513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C63B682-9D75-4C37-9D23-DE78F26C577B
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Kontabiliteti, Konsulence Financiare, juridike, kurse dhe praktika te ndryshme 
kontabiliteti e financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 9, Rruga "Hoxha Tahsim", Pallati i ri nr. 11, kati 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9,Rruga e Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848401-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.17.01.2022, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927094-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Vendim ortaku per fitimin 2021.pdf

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970196-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditees Ilia Cece,  date  25.12.2021 .Depozitimi i vendimit, date 24.12.2021 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A23AF22-4440-4ED9-B1A7-19138CEC6CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160BD7BB-DD97-480A-9DC9-414456DFD8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160BD7BB-DD97-480A-9DC9-414456DFD8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF24D8-0152-44B3-BB15-F0B112B608C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC96F80-16EC-4A53-AF41-08B216D204C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFCEC5F-E680-49DC-94CF-24DFD397E1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4FF52C-7C22-4324-AC03-6ACE90072166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4FF52C-7C22-4324-AC03-6ACE90072166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7151379-26A4-44D1-8462-BDFB419846A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA25622-6E56-413C-A5A6-74F2C21C2E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA47FCFE-1AF8-40CC-B074-8A3F878B2E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9255D43A-8C52-4DCD-90A6-E7FD4EBA1395
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vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "13.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amant Josifi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042336-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 02.12.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Farke LUNDER, Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirane – Elbasan, kati 0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056254-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Farke 
LUNDER, Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirane – Elbasan, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139886-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
Vendimi i ortakut per vitin 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E27841-6074-4AC1-BBB5-13D3A0C8173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4EA264-C3DD-40BD-83C1-272A48D7A7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0365D6A3-5764-4A5A-870F-DB564EAB21D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF56B0-837B-497F-B8EB-53F946898A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F751ED0-D856-49DF-BBFF-567DB4B87A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6529F864-6EA1-44C9-ACDD-8DCFBC6150A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE95C70-2A30-4643-A099-3DFBA690A3E6
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Pasqyra e performances 2022.xlsx
Autorizim bilanci 2022.pdf
ID ILIA CECE E RE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C2205C-A8A8-4F51-B413-E5C2EC004753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC93610-F8A7-4397-BA06-8D0D12DFC595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC52733-C2A0-4A0C-B2EE-45BC7C04883A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A065B04-C2AA-4498-938E-D9CC5E16EF12

